
令和７年２月６日 

 

 

１学年保護者各位 

 

石垣市立八島小学校   

校 長  石垣 永一   

（公印省略）   

 

 

令和７年度新入生保護者説明会に伴う下校時刻の変更について（お願い） 

 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校におきましては、２月１４日（金）に「令和７年度新入生保護者説明会」

の実施を計画しております。 

つきまして、その実施に伴い１学年におきましては下記の通り下校時刻が変更にな

ります。大変お手数をおかけしますが、各ご家庭におけるお迎え等のご対応をよろし

くお願いいたします。 

 

 

記 

 

【２月１４日（金）※令和７年度新入生保護者説明会実施】 

 

◆ １学年下校時刻・・・ １３時１５分頃 
 

 


